
Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów  

  Lecznictwa Otwartego Warszawa-Mokotów 

 

 

    
ul. A. J. Madalińskiego 13                                    www.zozmokotow.pl                              NIP: 951-18-74-710     REGON: 000985823 
02-513 Warszawa                                                 e-mail: biuro@zozmokotow.pl              BKG I/O W WARSZAWIE 
tel.: 22 541-72-70   faks: 22 856-97-45             KRS: 0000126423                                     nr rachunku: 23 1130 1017 0020 0773 1220 0002 

 

Warszawa, dnia 21.12.2020 r. 

 
Znak sprawy: SZP.26.1.26.2020 
 

 

 
 

Dotyczy:   Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (znak sprawy: SZP.26.1.26.2020). 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 Działając w oparciu o zapisy art. 86 ust. 5 – ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843 ze zm.), Zamawiający, przekazuje informacje, podane na sesji otwarcia ofert z dnia 21 grudnia 2020 r., 

godz. 13:00: 

Oferta nr 1 Oferta nr 2

Medinet Systemy Informatyczne Sp. z o.o.

ul. Oleska 121

45-231 Opole

biuro@medinet.opole.pl

ATENDE MEDICA Sp. z o.o.

ul. Al. Wilanowska 313

02-665 Warszawa

karolina.synowiec@atendemedica.pl

                                                    708 480,00 zł                                           499 995,00 zł 

 Czas naprawy przy usuwaniu 

błędu krytycznego od momentu 

zgłoszenia do Wykonawcy, 

poniżej maksymalnego czasu 

6h 

Ilość godzin: 4 Ilość godzin: 4

 Czas naprawy przy usuwaniu 

błędu ważnego od momentu 

zgłoszenia do Wykonawcy, 

poniżej maksymalnego czasu 

16h 

Ilość godzin: 12 Ilość godzin: 12

Czas naprawy przy usuwaniu 

usterki od momentu zgłoszenia 

do Wykonawcy, poniżej 

maksymalnego czasu 72h

Ilość godzin: 48 Ilość godzin: 48

Zgodnie ze SIWZ Zgodnie ze SIWZ

Zgodnie ze SIWZ Zgodnie ze SIWZWarunki płatności

 Cena oferty (C) 

 P
a

ra
m

e
tr

y
 t
e

c
h

n
ic

z
n

e
 (

P
) 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

Kwota 

Zamawiającego

500 000,00 zł        

Zestawienie ofert

Okres gwarancji

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 

ust. 5 ustawy, zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy, celem wykazania 

braku podstaw wykluczenia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wzór 

oświadczenia stanowi Załącznik nr 9 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia. 

Forma dokumentu: 

Oświadczenie, o którym mowa powyżej musi być złożone w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub 

w elektronicznej kopii oświadczenia poświadczonego za zgodność z oryginałem. 


